
UCHWAŁA NR LXIV/425/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Stare Gałkowice

            Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612) i art. 5a ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się  przeprowadzenie konsultacji  z mieszkańcami miejscowości „Stare 
Gałkowice” w sprawie zmiany nazwy miejscowości na „Gałkowice Stare”.

            § 2. Ustala się następujący tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji:

1) wyniki konsultacji winny być wyrażone w formie uchwały zebrania wiejskiego,
2) w protokole zebrania należy wykazać informację dotyczącą ilości osób uprawnionych 

do głosowania oraz liczbę osób wypowiadających się „za”, „przeciw” i „wstrzymujący 
się” za zmianą nazwy miejscowości,

3) lista  obecności  uczestników  zebrania  winna  być  przygotowana  przed  zebraniem  i 
zawierać wszystkie osoby uprawnione do udziału w nim,

4) w przypadku braku quorum na zebraniu wiejskim konsultacje należy przeprowadzić w 
formie kurendy, w której wszyscy uprawnieni mieszkańcy miejscowości wypowiedzą 
się w sprawie zmiany nazwy miejscowości „za”, ”przeciw”, „wstrzymujący się” 

            § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR LXIV/425/06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


